258ª ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO DELIBERATIVO DO CARAGUAPREV

Aos dois dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às quinze horas, o Conselho

Deliberativo do Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba –

CaraguaPrev realizou reunião ordinária em sua sede, localizada na Avenida Prestes

Maia, número trezentos e dois, Centro, Caraguatatuba/SP. Presentes à reunião, o

Presidente do Conselho Deliberativo José Mario da Silva e os membros do Conselho

presentes: Mário Luiz da Silva, Ivy Monteiro Malerba, Maíza Aparecida Gaspar

Rodrigues, Alexandra Damaso Fachini e Agostinho Moreira Chaves. Ausentes à

reunião os Conselheiros Gilceli de Oliveira Ubiña e Ronaldo Cheberle. Presente

também à reunião o Presidente do CaraguaPrev Ezequiel Guimarães de Almeida e a

Diretora Financeira Edna Dutra Rolim. Declarada aberta a reunião pelo Presidente

do Conselho Deliberativo, foi efetuada a leitura da minuta do Regimento Interno para

deliberação do Conselho, após a avaliação e debates de artigo por artigo,

aprovaram o texto, que seguirá para os devidos ajustes e fará parte dessa ata. Nada

mais havendo a tratar, encerrada a reunião às dezesseis horas, lavrada a

competente Ata, que segue, para aprovação pelos membros do Conselho

Deliberativo e presentes.

CONSELHO DELIBERATIVO

José Mario da Silva                                                                              Ivy Monteiro Malerba
Certificação: ANBIMA CPA-10                                                            Conselheira Deliberativa
Presidente do Conselho Deliberativo

Maíza Aparecida Gaspar Rodrigues                                                  Alexandra Damaso Fachini
Conselheira Deliberativa                                                                         Conselheira Deliberativa

Mario Luiz da Silva                                                                            Agostinho Moreira Chaves
Certificação: ANBIMA CPA-10                                                           Conselheiro Deliberativo
Conselheiro Deliberativo

DIRETORIA EXECUTIVA

Ezequiel Guimarâes de Almeida                                Edna Dutra Rolim
Certificação: ANBIMA CPA-10                                        Certificação: ANBIMA CPA-10
Presidente do CaraguaPrev                                        Diretora Financeira